CERTIFIKATE

Kjo certifikaté léshohet pas pérfundimit me sukses
té kursit dhe testimit pérfundimtar.
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Data e Certifikimit: 30.04.2024
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